PAGE

СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27 января    2016

                   № 2
Об утверждении  плана правотворческой деятельности
Совета  Высокоярского  сельского поселения  на 1 полугодие 2016 года
              Согласно Устава Высокоярского  сельского поселения, регламента Совета Высокоярского  сельского поселения и на основании предложений поступивших от председателей постоянных комиссий,
Совет Высокоярского сельского поселения  решил:

  1. Утвердить план правотворческой деятельности Совета Высокоярского сельского поселения  на 2016  год, согласно приложения № 1.
           2.  Контроль      за     исполнением   настоящего    решения   оставляю за собой.
Председатель Совета
Глава Высокоярского сельского

поселения                                                                      Д.В.Галица

                                                                                                                                                 приложение №1
                                                                                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                               решением Совета                                                                                                                                                                                                                                                                                от 29.01.2016г №1
ПЛАН
правотворческой деятельности Совета Высокоярского сельского поселения
на 2016 год

	№

п.п.
	Наименование проекта

правового акта
	ответственный

	Срок

рассмотрения

	1
	2
	3
	4

	1.
	О внесении изменений в Устав
	Председатель Совета
	январь

	2.

	О внесении изменений в   решение Совета Высокоярского сельского поселения «О бюджете на 2016 год»

	Ведущий специалист
	По мере необходимости

	3.
	Об организации работ по благоустройству и озеленению по муниципальному образованию

	Специалисты поселения
	Апрель – май

	4.
	О работе  с обращениями граждан депутатов
	Председатель, депутаты
	март

	5.
	Рассмотрение предложений администрации поселения об отмене, приостановлении действий нормативных

 правовых актов Совета Высокоярского   сельского поселения
	Председатель, комитеты
	По мере необходимости

	6.
	Работа с письмами и жалобами населения
	Члены комиссии
	Постоянно

	7.
	Прием граждан по личным вопросам
	Члены комиссии
	По графику

	8.
	Участие в дежурствах на дискотеках
	По графику
	Члены комиссии

	10.
	Участие в рейдовых мероприятиях
	Члены комиссии, народная дружина
	По графику